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MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoit deaepauum
Poccuitickas ABTomobunbHas Pegepauus

PO 15
QBTOMOGHABHOR
deaepaums

5 atan YP n KP no konbLeBbIM roHKam CoprT. no ny4wemy Kpyry

Mos. Ne ®amunus Umna Jlyywee Bpemsa B kpyre  Pas3Jiug. Kpyru OGuiee Bpems
1 17 KanbmaHoBuY MaBen 1:30.506 2 5 9:53.668
2 6 [Hdyaykano Anekceit 1:30.698 3 0.192 8 15:38.837
3 7 Tonwvkos PomaH 1:30.742 5 0.236 10 20:13.416
4 27 CrenaHoB Muxann 1:30.810 8 0.304 11 20:39.463
9 12 Yebotapes Oner 1:31.068 4 0.562 11 20:34.186
6 1 Tpayes Muxaun 1:31.417 6 0.911 10 20:53.566
7 21 Kabakos ApTtem 1:31.491 6 0.985 10 20:21.059
8 19 Eropos ApTyp 1:33.133 7 2.627 8 17:32.717
9 55 YepHér Makcum 1:34.672 2 4.166 4 10:14.927
10 38 HOwwH AHppei 1:34.997 3 4.491 5 19:49.761
11 43 MacneHHukoB  AHgpeii 1:35.116 3 4.609 9 21:18.006
12 48 Psbos Cepreit 1:35.289 6 4783 8 17:45.971
13 47 Tonkaues JleB 1:35.784 5 5.278 10 20:42.693
14 52 PacnyTtuH Kupunn 1:35.847 2 5.341 11 21:39.250
15 49 HesBaHKuH Bnagucnas 1:35.932 5 5.426 11 21:19.499
16 37 AwwuH Masen 1:35.938 4 5.432 11 20:20.925
17 44 ApTioWwmnH AHfpeit 1:37.359 8 6.853 10 21:13.502
18 35 MwvHHUXaHOB Panc 1:38.623 6 8.117 9 19:10.209
19 42 benoronos Anekcelt 1:39.507 6 9.001 11 21:15.020
20 45 TynuubH AnekcaHap 1:40.593 6 10.087 7 18:26.282
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MunucTtepcteo Cnopta Poccuiickoit degepaumu
Poccuiickas ABTomobunbHas degepauus

poccupickan
QBTOMODUABHOS!

ASPAUVST

5 atan YP u KP no konbLeBbIM rOHKam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlug. Bpemsa gHa
(17) NaBen KanbmaHosuy
1 1:40.419 +9.913 12:45:02.262
2 1:30.506 12:46:32.768
3 1:31.296 +0.790 12:48:04.064
4 1:30.653 +0.147 12:49:34.717
p5 1:41.144 +10.638 12:51:15.861
(6) Anekceii yaykano
1 1:40.211 +9.513 12:45:01.418
2 1:31.010 +0.312 12:46:32.428
3 1:30.698 12:48:03.126
4 1:30.810 +0.112 12:49:33.936
5 1:31.055 +0.357 12:51:04.991
6 1:31.254 +0.556 12:52:36.245
p7 1:39.826 +9.128 12:54:16.071
p8 2:44.959 +1:14.261 12:57:01.030
(7) PomaH lNonukos
1 1:31.931 +1.189 12:46:29.200
2 1:31.220 +0.478 12:48:00.420
3 1:45.172 +14.430 12:49:45.592
4 1:31.017 +0.275 12:51:16.609
5 1:30.742 12:52:47.351
6 1:56.578 +25.836 12:54:43.929
7 1:38.322 +7.580 12:56:22.251
8 1:31.079 +0.337 12:57:53.330
9 1:52.188 +21.446 12:59:45.518
p10 1:50.091 +19.349 13:01:35.609
(27) Muxaun CtenaHos
1 1:37.822 +7.012 12:46:28.466
2 1:37.423 +6.613 12:48:05.889
3 1:31.201 +0.391 12:49:37.090
4 1:31.023 +0.213 12:51:08.113
5 1:31.843 +1.033 12:52:39.956
6 1:31.917 +1.107 12:54:11.873
7 1:34.178 +3.368 12:55:46.051
8 1:30.810 12:57:16.861
9 1:31.007 +0.197 12:58:47.868
10 1:32.052 +1.242 13:00:19.920
" 1:41.736 +10.926 13:02:01.656
(12) Oner YeGotapeB
1 1:34.501 +3.433 12:46:38.451
2 1:31.743 +0.675 12:48:10.194
3 1:32.004 +0.936 12:49:42.198
4 1:31.068 12:51:13.266
5 1:31.333 +0.265 12:52:44.599
6 1:31.942 +0.874 12:54:16.541
7 1:32.486 +1.418 12:55:49.027
8 1:31.549 +0.481 12:57:20.576
9 1:31.241 +0.173 12:58:51.817
10 1:31.294 +0.226 13:00:23.111
1 1:33.268 +2.200 13:01:56.379
(1) Muxaun lpaves
1 1:32.185 +0.768 12:46:03.934
2 1:32.056 +0.639 12:47:35.990
3 1:32.398 +0.981 12:49:08.388
p4 1:35.652 +4.235 12:50:44.040
5 3:50.816 +2:19.399 12:54:34.857
6 1:31.417 12:56:06.274
7 1:32.752 +1.335 12:57:39.026
8 1:33.160 +1.743 12:59:12.186
9 1:31.980 +0.563 13:00:44.166
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Kpyr Bpems kpyra Pas.Jlug. Bpems aHs
10 1:31.593 +0.176 13:02:15.759
(21) Aptem Kabakos
1 1:32.684 +1.193 12:45:59.242
2 1:32.388 +0.897 12:47:31.630
p3 1:38.789 +7.298 12:49:10.419
4 3:09.344 +1:37.853 12:52:19.764
5 1:32.553 +1.062 12:53:52.317
6 1:31.491 12:55:23.808
7 1:33.575 +2.084 12:56:57.383
8 1:32.331 +0.840 12:58:29.714
9 1:41.362 +9.871 13:00:11.076
10 1:32.176 +0.685 13:01:43.252
(19) Aptyp Eropos
1 1:39.917 +6.784 12:47:26.981
2 1:34.615 +1.482 12:49:01.596
3 1:33.448 +0.315 12:50:35.044
4 1:33.150 +0.017 12:52:08.194
5 1:35.612 +2.479 12:53:43.806
6 1:34.925 +1.792 12:55:18.731
7 1:33.133 12:56:51.864
p8 2:03.046 +29.913 12:58:54.910
(55) Makcum YepHés
1 1:36.242 +1.570 12:46:43.226
2 1:34.672 12:48:17.898
3 1:36.240 +1.568 12:49:54.138
p4 1:42.982 +8.310 12:51:37.120
(38) AHgpeii FOwmH
1 1:40.504 +5.507 12:54:09.008
2 1:41.141 +6.144 12:55:50.149
3 1:34.997 12:57:25.146
4 1:35.863 +0.866 12:59:01.009
p5 2:10.945 +35.948 13:01:11.954
(43) AHgpeit MacneHH1KoB
1 1:42.593 +7.478 12:46:16.787
2 1:36.113 +0.998 12:47:52.900
3 1:35.115 12:49:28.015
p4 1:44.259 +9.144 12:51:12.274
5 4:24.971 +2:49.856 12:55:37.246
6 1:39.252 +4.137 12:57:16.498
7 1:54.730 +19.615 12:59:11.228
8 1:50.179 +15.064 13:01:01.407
g* 1:38.792 +3.677 13:02:40.199
(48) Cepren Ps6os
1 1:47.322 +12.033 12:45:49.430 .
p2 1:48.159 +12.870 12:47:37.589
3 3:05.989 +1:30.700 12:50:43.579
4 1:35.777 +0.488 12:52:19.356
‘5 1:37.075 +1.786 12:53:56.431
6 1:35.289 12:55:31.720
7 1:35.656 +0.367 12:57:07.376
p8 2:00.788 +25.499 12:59:08.164
(47) NeB Tonkaves
1 1:38.688 +2.904 12:47:16.731
2 1:38.071 +2.287 12:48:54.802
3 +1.341 12:50:31.927
4 +0.012 12:52:07.723
5 12:53:43.507
6 +1.067 12:55:20.358
7 +4.860 12:57:01.002
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Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHsa
8 1:37.983 +2.199 12:58:38.985
9 1:36.234 +0.450 13:00:15.219
p10 1:49.667 +13.883 13:02:04.886
(52) Kupunn PacnyTuH
1 1:36.746 +0.899 12:46:45.671
2 1:35.847 12:48:21.518
3 1:36.205 +0.358 12:49:57.723
4 1:36.626 +0.779 12:51:34.349
5 1:36.113 +0.266 12:53:10.462
6 1:36.081 +0.234 12:54:46.543
7 1:36.648 +0.801 12:56:23.191
8 1:36.420 +0.573 12:57:59.611
9 1:37.825 +1.978 12:59:37.436
10 1:36.060 +0.213 13:01:13.496
p11 1:47.947 +12.100 13:03:01.443
(49) Bnagucnas HeasaHkuH
1 1:40.367 +4.435 12:46:32.290
2 1:37.341 +1.409 12:48:09.631
3 1:38.150 +2.218 12:49:47.781
4 1:36.712 +0.780 12:51:24.493
5 1:35.932 12:53:00.425
6 1:36.885 +0.953 12:54:37.310
7 1:37.381 +1.449 12:56:14.691
8 1:36.695 +0.763 12:57:51.386
9 1:36.660 +0.728 12:59:28.046
10 1:36.755 +0.823 13:01:04.801
11 1:36.891 +0.959 13:02:41.692
(37) NaBen AwmH
1 1:53.503 +17.565 12:45:21.950
2 1:37.325 +1.387 12:46:59.275
3 1:36.637 +0.699 12:48:35.912
4 1:35.938 12:50:11.850
5 1:35.938 12:51:47.788
6 1:37.223 +1.285 12:53:25.011
7 1:36.267 +0.329 12:55:01.278
8 137317 +1.379 12:56:38.595
9 1:36.815 +0.877 12:58:15.410
10 1:37.185 +1.247 12:59:52.595
1 1:50.523 +14.585 13:01:43.118
(44) Anapeii ApTioLMH
1 1:59.807 +22.448 12:47:43.469
2 1:43.386 +6.027 12:49:26.855
3 1:37.718 +0.359 12:51:04.573
4 1:39.369 +2.010 12:52:43.942
5 1:38.973 +1.614 12:54:22.915
6 1:38.554 +1.195 12:56:01.469
7 1:38.683 +1.324 12:57:40.152
8 1:37.359 12:59:17.511
9 1:39.013 +1.654 13:00:56.524
10 1:39.171 +1.812 13:02:35.695
(35) Pauc MuHHuxaHoB
1 2:08.271 +29.648 12:46:58.927
2 1:42.983 +4.360 12:48:41.910
3 1:39.976 +1.353 12:50:21.886
4 1:39.277 +0.654 12:52:01.163
5 1:38:727 +0.104 12:53:39.890
6 1:38.623 12:55:18.513
7 1:41.961 +3.338 12:57:00.474
8 1:39.733 +1.110 12:58:40.207
p9 1:52.195 +13.572 13:00:32.402
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POCCHIACKS!
‘QBJOMOBWALHGS

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon Pegepaumm SRARLR
Poccuiickas AsTomobunbHaa Pepgepauus

. .

5 atan YP u KP no konbLEBbIM rOHKam

2
Kpyr Bpems kpyra Pa3.Nua. Bpemsi gHA Kpyr Bpewms kpyra Pa3s.Jlna. Bpems axs Kpyr Bpems kpyra Pa3.flup. Bpems aHA
(42) Anekceit Benoronos
1 1:57.125 +17.618 12:45:42.776
2 1:44.417 +4.910 12:47:27.193
3 1:43.573 +4.066 12:49:10.766
4 1:40.901 +1.394 12:50:51.667
5 1:40.444 +0.937 12:52:32.111
6 1:39.507 12:54:11.618
7 1:39.774 +0.267 12:55:51.392
8 1:41.956 +2.449 12:57:33.348
9 1:41.660 +2.153 12:59:15.008
10 1:41.088 +1.581 13:00:56.096
1" 1:41.117 +1.610 13:02:37.213
(45) Anekcanap TynuupbiH
1 1:47.264 +6.671 12:47:33.545
2 1:42.870 +2.277 12:49:16.415
p3 1:48.015 +7.422 12:51:04.430
4 3:32.410 +1:51.817 12:54:36.841
5 1:41.387 +0.794 12:56:18.228
6 1:40.593 12:57:58.821
p7 1:49.654 +9.061 12:59:48.475
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